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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum, samt
kontrolleret opbevaringstemperaturer stikprøvevist i køle og
fryse anordninger i butikken. Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager i kælderen og lageret i tilknytning til
butikken. Gennegået procedurer for natlevering af
kølekrævende fødevarer. Kontrolleret og gennemgået
procedurer for salg af nedmærkede fødevare som sælges inden
udløb af dato. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk selvbetjening
af vej selv slik og vej selv the. Kontrolleret adskillelse af
fødevare og tom emballage fra drikkevare i kælderen.
Kontrolleret opbevaring af affald i gården. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder på lager og i
omklædningsrum. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerområde i tilknytning til butikken samt kontrolleret
stikprøvevist vedligeholdelse af kølanordninger i butikken.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret vedligeholdelse af front i kølerum
med mejeriprodukter.
Følgende er konstateret: Fronten af kølerummet mod
butiksområdet er fuget med skum og der er en hel del
overskydende skum herfra på kanterne, dette er ikke
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tilstrækkelig rengøringsvenligt, virksomheden finder løsning herpå snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra 1. november 2023 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrol via dokumentation af 29. november 2023. Kontrolleret at
virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter i forhold til modtagelse, opbevaring og
salg af kølekrævende fødevare. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr og
fødevareaktiviteter.


